ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ АКТА РАЗГРАНИЧЕНИЯ ЭКСПЛУАТАЦИОННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТИ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ и КАНАЛИЗАЦИИ

    (с физическими лицами)

                                                                                                    Начальнику ФГБУ
                                                                                                    «НИИ ЦПК имени Ю.А. Гагарина»
                                                                                                   ________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О.)

от _________ N _______
N _______ от _________

Тема письма (заголовок)

Уважаемый __________________!

Прошу Вас выдать акт разграничения эксплуатационной ответственности по
водопроводным (и/или канализационным) сетям по объекту: ________________(указать тип
объекта) по адресу:________________________.

Существующее здание:

Договор холодного водоснабжения и водоотведения с ФГБУ «НИИ ЦПК имени Ю.А.
Гагарина»  №_________.
Водопроводный ввод №________________.

Приложение: 1.Копия паспорта
            2.______________________________________

                /______________________/
                         (подпись)       (расшифровка подписи)

Фамилия И.О. исполнителя и телефон.